

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

2	Projetode Lei	ONIS
PROTOCOLON. 230/04	 □ Projeto Decreto Legislativo □ Projeto de Resolução 	
DATA 051 23 134/	Requerimento	Nº156/_2004
HORARIO 154	★ Indicação Moção	
	☐ Emenda	

Autor: VEREADORES

APROVADO

Ao Expediente

Sala des Sessoes 09/08/04

1º Secretária

Indica ao Exmo. Sr. Nilson Leitão - Prefeito Municipal, e ao Senhor Lúcio Silva - Secretário Municipal de Obras, Viação e Serviços Públicos, a necessidade da construção de um pontilhão sobre a Avenida dos Ingás na direção da Rua das Cerejeiras, ligando o Jardim Paraíso ao Jardim Maringá.

Embasados regimentalmente, requerem que após deliberação do douto plenário, a Mesa digne-se remeter o presente expediente indicatório ao Exmo. Sr. Nilson Leitão – Prefeito Municipal, e ao Senhor Lúcio Silva - Secretário Municipal de Obras, Viação e Serviços Públicos, mostrando-lhes a necessidade da construção de um pontilhão sobre a Avenida dos Ingás na direção da Rua das Cerejeiras, ligando o Jardim Paraíso ao Jardim Maringá. A presente matéria foi objeto de indicação sugestão do Vereador Mirim Moacir Júnior Tormes, aprovada em Reunião Mirim Ordinária realizada pela Câmara Mirim no dia 04/08/2004.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP ESTADO DE MATO GROSSO

Em,

fort has Folds



CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

×	☐ Projetode Lei	ONIS
PROTOCOLON. 2 30/04	☐ Projeto Decreto Legislativo	
DAIA 0 1 1 28 134/	 □ Projeto de Resolução □ Requerimento 	Nº 156 / 2004
HORARIO 112	X Indicação	
	☐ Moção ☐ Emenda	

Autor: VEREADORES

APROVADO

Ao Expediente

Sala des Sessoes 27/08/04

1º Secretária

Indica ao Exmo. Sr. Nilson Leitão - Prefeito Municipal, e ao Senhor Lúcio Silva - Secretário Municipal de Obras, Viação e Serviços Públicos, a necessidade da construção de um pontilhão sobre a Avenida dos Ingás na direção da Rua das Cerejeiras, ligando o Jardim Paraíso ao Jardim Maringá.

Embasados regimentalmente, requerem que após deliberação do douto plenário, a Mesa digne-se remeter o presente expediente indicatório ao Exmo. Sr. Nilson Leitão – Prefeito Municipal, e ao Senhor Lúcio Silva - Secretário Municipal de Obras, Viação e Serviços Públicos, mostrando-lhes a necessidade da construção de um pontilhão sobre a Avenida dos Ingás na direção da Rua das Cerejeiras, ligando o Jardim Paraíso ao Jardim Maringá. A presente matéria foi objeto de indicação sugestão do Vereador Mirim Moacir Júnior Tormes, aprovada em Reunião Mirim Ordinária realizada pela Câmara Mirim no dia 04/08/2004.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP ESTADO DE MAJO GROSSO

Em,

fort has Folds